1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈之全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 本公佈僅供參考，並非為收購、購買或認購證券之邀請或要約。

在香港聯合交易所有限公司上市通知在香港聯合交易所有限公司上市通知在香港聯合交易所有限公司上市通知在香港聯合交易所有限公司上市通知

RKI Overseas Finance 2016 (B) Limited （根據英屬維爾京群島法律註冊成立之有限公司）

 於二零二一年到期之於二零二一年到期之於二零二一年到期之於二零二一年到期之500,000,000美元美元美元美元4.7%之優先擔保票據之優先擔保票據之優先擔保票據之優先擔保票據 （「該票據該票據該票據該票據」） （股份代號：4309）

 其中包括由以下公司提供無條件且不可撤回擔保其中包括由以下公司提供無條件且不可撤回擔保其中包括由以下公司提供無條件且不可撤回擔保其中包括由以下公司提供無條件且不可撤回擔保

Road King Infrastructure Limited

路勁基建有限公司路勁基建有限公司路勁基建有限公司路勁基建有限公司*
 （根據百慕達法律註冊成立之有限公司） （股份代號：1098） 聯席全球協調人聯席全球協調人聯席全球協調人聯席全球協調人

DBS Bank Ltd.      HSBC             J.P. Morgan (按英文首字母順序排序) 聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人

DBS Bank Ltd.      HSBC         J.P. Morgan (按英文首字母順序排序)

2

 如二零一六年八月三十日印發的有關發售通函所述，本公司已向香港聯合交易所有限公司申請批准僅發行予專業投資者的該票據以債務證券的形式上市及買賣。預期該票據將於二零一六年九月七日正式上市。

 承董事會命 路勁基建有限公司及路勁基建有限公司及路勁基建有限公司及路勁基建有限公司及RKI Overseas Finance 2016 (B) Limited 主席 單偉豹單偉豹單偉豹單偉豹      香港，二零一六年九月六日  於本公佈刊發日期，路勁基建有限公司董事會包括執行董事單偉豹先生、高毓炳先生、單偉彪先生及方兆良先生，非執行董事林煒瀚先生、牟勇先生及董方先生，以及獨立非執行董事劉世鏞先生、周明權博士、謝賜安先生、黃偉豪先生及張永良先生。  於本公佈刊發日期，RKI Overseas Finance 2016 (B) Limited董事包括單偉豹先生、高毓炳先生、     單偉彪先生及方兆良先生。  * 僅供識別